





# GV3 ApS

c/o Mads Schioldan  
Strandvejen 15D, 4. tv, 9000 Aalborg  
CVR-nr. 30 48 99 18

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026  
Dirigent:

.....  
Mads Schioldan



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om virksomheden	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



**GV3 ApS**  
Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	GV3 ApS
Adresse, postnr. by	c/o Mads Schioldan Strandvejen 15D, 4. tv, 9000 Aalborg
CVR-nr.	30 48 99 18
Stiftet	29. marts 2007
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mads Schioldan



## Ledelsesberetning



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og herunder besidde anparter og aktier i dattervirksomheder m.v.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 311.856 kr. mod et overskud på 658.326 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 2.388.899 kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttotab</b>	-10.331	-4.374
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	319.578	662.762
2	Finansielle indtægter	468	258
	Finansielle omkostninger	-29	-272
	<b>Resultat før skat</b>	309.686	658.374
3	Skat af årets resultat	2.170	-48
	<b>Årets resultat</b>	<u>311.856</u>	<u>658.326</u>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	250.000	250.000
Overført resultat	<u>61.856</u>	<u>408.326</u>
	<u>311.856</u>	<u>658.326</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	819.578	1.162.762
		<u>819.578</u>	<u>1.162.762</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>819.578</u>	<u>1.162.762</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.155	0
	Tilgodehavende skat	20.033	42.969
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	90.137	126.937
		<u>227.325</u>	<u>169.906</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.345.996</u>	<u>1.000.150</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.573.321</u>	<u>1.170.056</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>2.392.899</u></u>	<u><u>2.332.818</u></u>

**PASSIVER****Egenkapital**

Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.013.899	1.952.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000

**Egenkapital i alt**

	<u>2.388.899</u>	<u>2.327.043</u>
--	------------------	------------------

**Gældsforpligtelser****Kortfristede gældsforpligtelser**

Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.651
Anden gæld	4.000	3.124

	<u>4.000</u>	<u>5.775</u>
--	--------------	--------------

**Gældsforpligtelser i alt**

	<u>4.000</u>	<u>5.775</u>
--	--------------	--------------

**PASSIVER I ALT**

	<u><u>2.392.899</u></u>	<u><u>2.332.818</u></u>
--	-------------------------	-------------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**



## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	125.000	1.952.043	250.000	2.327.043
Overført via resultatdisponering	0	61.856	250.000	311.856
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>125.000</u>	<u>2.013.899</u>	<u>250.000</u>	<u>2.388.899</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	0	954
	<u>-2.170</u>	<u>-906</u>
	<u>-2.170</u>	<u>48</u>



**Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i  
tilknyttede  
virksomheder



Kostpris 1. januar 2025	800.000
Kostpris 31. december 2025	800.000
Værdireguleringer 1. januar 2025	362.762
Modtaget udbytte	-662.762
Andel af årets resultat	319.578
Værdireguleringer 31. december 2025	19.578
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>819.578</b>

**Tilknyttede virksomheder**

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Webimo ApS	Aalborg	100,00 %



Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.